KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31go Grudnia. Rok 1863.

N^o 298.

Dnia 19 (31) Grudnia 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 8 m. 12
Zachód „ „ 3 „ 55

Jutro, NOWY ROK. — Śgo Eligjusza B.

OD REDAKCJI.

Dnia jutrzejszejszego, jako w Święto uroczyste, *Kurjer Warszawski* nie wyjdzie; dziś więc składa swoim Czytelnikom i Czytelniczkom, szczerze życzenia na nadchodzący **ROK NOWY!**

Nr 283, na właściciela pomienionego domu nałożyć i ściągnąć karę rs. 10,000, z tem obostrzeniem, że jeżeli w ciągu dni 10 nie zapłaci tej summy, to dom jego oddanym będzie pod rozporządzenie władzy wojskowej. — Warszawa dnia 17 (29) Grudnia 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn.* (Gaz: Pol:).

Z prowincji.

Z Gubernji Warszawskiej. Oddziały wysłane w celu poszukiwań, chwytają pojedyncze indywidua, a czasem gromadki pozostałe po rozbitych lub rozpuszczonych bandach; liczniejsze bowiem bandy, podług ostatnio otrzymanych doniesień, bardzo rzadko gdzie napotykają się.

Przyjechali koleją żelazną: Teitelbaum Emanuel Kupiec Win z Budy nr 585; Vivheger Józef Piwowar z Torunia nr 1142.

Wyjechali koleją żelazną: Christophe Kurjer Francuzki do Paryża; Winiarz Alex: Ob: do Lwowa; Zalewski Wiktor Ob: do Berlina.

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia) 1863/4 r. o godzinie 10ej z rana, odbędzie się w Zakładzie Warszawskiego Wodociągu nad Wisłą, licytacja głośna in plus, na sprzedaż starych pozostałych od użycia rur żelaznych lanych, grap, rozmaitych przedmiotów z żelaza, oraz z mosiądzu i miedzi, od summy Rs. 545 Kop. 16.

Komora Składowa Warszawska, podaje do wiadomości, że w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 r., od godz: 11tej rano, odbywać się będzie w składzie tejże, głośna in plus licytacja na sprzedaż skórek bobrowych, herbaty i cygar, ocenionych do wysokości rubli sr: 335. — Dyrektor Komory, Radca Stanu, *Afro-simoff.* — Sekretarz, Assesor Kolleg.: *A. Strugul.* (D.P.)

Kto go dostawi do Stróża tegoż mieszkania, dostanie przyzwoitą nagrodę, lub wskaże gdzie się znajduje.

**Naczelnik IV Oddziału Drogi Żelaznej
Petersburgsko-Warszawskiej.**

Zawiadania, że w dniu 22 (10) Stycznia r. 1864, o godzinie 11ej z rana, w biurze IV Oddziału, we Dworcu Drogi Żelaznej na Pradze, odbędzie się licytacja in minus na wybudowanie 5 kloak, a mianowicie po jednej na Stacjach: Poręcze, Grodno, Białystok, Łapy i Warszawa, wszystkich pięciu razem lub każdej z osobna.

Kaucja wynosi pięćdziesiąt lub też dwieście pięćdziesiąt rubli srebrem, stosownie do tego czy przedsiębiorstwo odnosić się będzie do wybudowania pojedynczej kloaki, czyli też do wybudowania wszystkich pięciu razem.

Wybór z pomiędzy złożonych deklaracji zależy będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich, mającej prawne zamieszkanie w Petersburgu.

Warszawa dnia 18 (6) Grudnia 1863 r.

(D. P.) Kapitan Inżynierji, **Słobodziński.**

W Cukierni J. Kadecza,

przy ulicy Senatorskiej, wprost Handlu Dobrycza, dostać można w każdym czasie **PACZKÓW** po Gr. 3, 5 i 10, oraz **Pieroszków** i **Pasztecików**.